
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

    Dz-05.0021.11.2015                                                                                    Uchwała Nr XI/83/2015  

                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 16 czerwca 2015 r.     
 

w sprawie: modernizacji kanalizacji odwodnieniowej i remontu ul. Spokojnej w Krakowie.  

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o modernizację kanalizacji 

odwodnieniowej i remont pasa drogowego oraz chodników po obu stronach na całej długości ul. 

Spokojnej  w Krakowie. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

  Ulica Spokojna została wybudowana w początku lat 50 ubiegłego wieku i nigdy nie była remontowana. W 2007r. ZIKiT 

zobowiązał się wyremontować najbardziej zniszczone fragmenty chodników lecz prace te  nie zostały wykonane (pismo 

w  załączeniu). Stan pasa drogowego i chodników utrudnia komunikację oraz stanowi zagrożenie dla użytkowników. 

Konieczna jest modernizacja kanalizacji odpływowej (brak studzienek odprowadzających wody opadowe powoduje 

zalewanie ulicy i chodników).  Podkreślenia wymaga, iż stan przedmiotowej ulicy znacząco utrudnia życie mieszkańców, 

którzy od dawna zwracają uwagę na konieczność wykonania postulowanych prac (podpisy mieszkańców i zdjęcia w 

załączeniu). Zakres niezbędnych  prac  wykracza poza możliwości finansowe Rady Dzielnicy. 
 


